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Propolis Plus, 64 kapsułki
 

Nasza cena: 22,46 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *64

Postać KAPS.

Producent FARMINA KRAKÓW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Propolis Plus 64 kapsułki

PROPOLIS PLUS polecany jest osobom, które chcą wspierać swoją odporność zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka zachorowań
jesienią, zimą a także wiosną.

Właściwości:

PROPOLIS PLUS zawiera substancje pochodzące z propolisu i pyłku kwiatowego (pyłku pszczelego) takie jak: aminokwasy, fosfolipidy,
flawonoidy, kwasy fenolowe, fitosterole, substancje lipidowo-woskowe, enzymy, kwasy nukleinowe i nukleozydy, karotenoidy oraz
witaminy, zwłaszcza grupy B, biopierwiastki głównie mangan, miedź, potas. Zawarte w Propolis Plus cynk oraz witamina C pomagają w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, a także w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Skład:

substancja wypełniająca - mannitol; pyłek pszczeli; standaryzowany ekstrakt propolisowy (EEP); witamina C (kwas L-askorbinowy);
cytrynian cynku; substancje przeciwzbrylające - dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Dzienna porcja (4 tabletki) zawiera:

pyłek kwiatowy (pyłek pszczeli) 600 mg,
standaryzowany ekstrakt propolisowy (EEP) 100 mg,
cynk 10 mg,
witamina C 80 mg.

Stosowanie:

4 kapsłuki dziennie przed posiłkiem, popić obficie wodą.

Kuracja nie powinna trwać dłużej niż 3 miesiące (minimum 2 tygodnie). Po tym czasie należy zrobić przerwę od jednego do trzech
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miesięcy, następnie kurację można powtórzyć. Propolis Plus nie zawiera cukru, może być stosowany przez diabetyków.

Ważne informacje:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na propolis lub na którykolwiek ze składników preparatu.

Opakowanie: 64 kapsułki

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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